法務部矯正署臺南監獄  公告

主旨：公告本監 109 年度毒品犯處遇個案管理師公開甄選錄取結果。

依據：依法務部矯正署臺南監獄 109 年度毒品犯處遇個案管理師甄選簡章

辦理。

公告事項：

一、甄選結果

    依成績名次正取 1 名、備取 1 名

名次 編號 姓名 備註

1(正  取) 1 吳〇緯 雇用期限至 109 年 12 月 31 日

2(備取 1) 2 葉〇容 候用期限至 109 年 12 月 31 日

二、上述人員依本監職務出缺狀況及業務需要以電話通知報到，逾期不報

到者，視為放棄。

三、雇用人員報到時，應繳交最近 3個月內之公立或教學醫院體格檢查表

1份。